11-02-2024 19:16:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos a viabilidade de instalação de caçamba na av. informada, afim de facilitar a retirada do lixo pelos
coletores, tendo em vista a grande quantidade de lixo no local, evitando que os animais de rua possam rasgar as
embagens a procura de comida e espalhar o lixo.

ofício solicitando instalação de caçamba na av. Marcos Borges de Miranda próximo ao nr. 731.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-05-2021

AVENIDA MARCOS BORGES DE MIRANDA, 731, SEGISMUNDO PEREIRA, 38.408-158,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: PRÓXIMO AO NR.731 E RUA CLEONE CAIRO
GOMES

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 15366/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 17 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total